中小厂面试真是题目（三年经验）​
A公司​
整体总结
远程面试，面试官是一个小姐姐，但我觉得应该是一个新手面试官，面试题估计是从哪个博客看来
的，只会问问题，我答的好不好，对不对没有任何反馈，也没有根据我回答的情况继续追问，然后面
试的过程也没有什么章法，先问我 Vue  原理，到后面又问我基础。整个过程也是很灵异的，开头没
让自我介绍，结尾没有问我有没有问题，面试完直接就挂了，像是在完成任务而不是招一个同事。
面试题一览

• Plugins（插件）：插件用于执行更广泛的任务和自定义构建过程。它们可以用于优化输出、资源
管理、注入环境变量等。
• Output（输出）：指定打包后的文件输出的位置和命名规则。 Webpack  会将打包后的文件输出
为一个或多个静态资源( bundle )。​
• DevServer（开发服务器）： Webpack  还提供了一个开发服务器( Webpack Dev Server )，
可以在开发过程中实时重新加载文件，使开发更加高效。
在以上步骤完成后，就可以生成一个或多个静态资源(bundle)，准备用于在浏览器中运行应用程序。​
解决跨域有哪些方式
👉👉 九种跨域方式实现原理（完整版）​
get  和 post  请求有什么区别​
GET  和 POST  是两种常见的 HTTP  请求方法，它们有以下区别：​
语义不同：
• GET  请求用于获取服务器上的某个资源，并将其返回给客户端。它是一种幂等的请求，不应该对
服务器产生任何副作用。比如，获取网页内容、获取数据、进行搜索等。
• POST  请求用于向服务器提交数据，请求服务器执行特定的动作，或者在服务器上创建资源。它
可能会对服务器产生副作用，比如添加、更新或删除数据等。
数据位置：
• GET  请求的数据通过 URL  的查询参数传递，会将数据附加在 URL  的末尾，可见于请求的
URL  中。​
• POST  请求的数据通过请求体（ request body ）中进行传递，不会直接暴露在 URL  中，对
数据的长度和格式没有限制。
数据传输安全性：
• GET  请求的数据以明文形式在 URL  中传输，可能会被缓存、保存在浏览器历史记录或服务器访
问日志中，安全性较低。
• POST  请求的数据通过请求体传输，相对于 GET  请求更加安全，能够降低数据泄漏的风险。​
使用场景：
• GET  请求适用于获取资源、获取数据，比如获取网页内容、获取 API  数据等。​
• POST  请求适用于提交数据、执行动作，比如表单提交、创建资源、更新数据等。​
总结来说， GET  用于获取数据， POST  用于提交数据或触发服务器上的动作。它们在语义、数据位
置、数据安全性和使用场景等方面有所区别。
localStorage，session，cookie  的区别是什么​
👉👉 理解cookie、session、localStorage、sessionStorage之不同​
promise  是做什么的​
Promise  是 JavaScript  的一种异步编程解决方案，用于处理异步操作和回调函数的复杂性。它
可以用于更优雅地处理异步代码，并且提供了更好的可读性和可维护性。
promise  的实现原理是什么​
👉👉 【面试题解】详解 Promise A Plus ，从规范角度看 Promise​
let,const,var  有什么区别​
（1）块级作用域： 块作用域由 { } 包括， let  和 const  具有块级作用域， var  不存在块级作
用域。块级作用域解决了 ES5  中的两个问题：​
• 内层变量可能覆盖外层变量
• 用来计数的循环变量泄露为全局变量
（2）变量提升： var  存在变量提升， let  和 const  不存在变量提升，即在变量只能在声明之后
使用，否在会报错。
（3）给全局添加属性： 浏览器的全局对象是 window ， Node  的全局对象是 global 。 var  声
明的变量为全局变量，并且会将该变量添加为全局对象的属性，但是 let  和 const  不会。​
（4）重复声明： var  声明变量时，可以重复声明变量，后声明的同名变量会覆盖之前声明的遍
历。 const  和 let  不允许重复声明变量。​
（5）暂时性死区： 在使用 let 、 const  命令声明变量之前，该变量都是不可用的。这在语法上，
称为暂时性死区。使用 var  声明的变量不存在暂时性死区。​
（6）初始值设置： 在变量声明时， var  和 let  可以不用设置初始值。而 const  声明变量必须
设置初始值。
（7）指针指向： let  和 const  都是 ES6  新增的用于创建变量的语法。 let  创建的变量是可
以更改指针指向（可以重新赋值）。但 const  声明的变量是不允许改变指针的指向。​
数组去重都有哪些方式
这个实现的方式就太多了
• ES6 Set
• 双重循环（ for ， forEach ， filter ， reduce  ， includes  等等任意两种遍历方式的
结合）